Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 4 - Nº 1238 / 2024 :: QUINTA, 18 DE JULHO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

EXTRATO DO CONTRATO N° 0117/2024 ............................................................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO N° 0117/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 117/2024; PROCESSO

ADMINISTRATIVO:342349.2024.2152-08; DISPENSA N° 007/2024.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL,SOB O CNPJ: 22.757.771/0001-60, CONTRATADA: EMPRESA

ZANCHETTUR AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA,

CADASTRADA NO CNPJ: 82.096.413/0001-86. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO

DE UM ÔNIBUS EXECUTIVO DE 53 POLTRONAS E UM

ÔNIBUSEXECUTIVO DE 57 POLTRONAS PARA A REALIZAÇÃO DE

UMA VIAGEM COM DESTINO À CIDADE DE SÃO LUIS –MA, DO DIA

10 A 14 DE SETEMBRO DE 2024 PARA O PÚBLICO DE IDOSOS QUE

PARTICIPAM DO SCFV (SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS), DO MUNICIPIO DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: O

PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO TERÁ INÍCIO A PARTIR DA

DATA DE SUA ASSINATURA E VIGORARÁ ATÉ O FIM DA

EXECUÇÃO DO SERVIÇO. VALOR TOTAL R$ 34.300,00 (TRINTA E

QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS).  DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: EXERCICIO: 2024. PODER: PODER EXECUTIVO:

02. ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS:

02.16.00 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA/ATIVIDADE: MANUTENÇÃO

DOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIAE FORTALECIEMNTO DE

VINCULOS : 08..243.0122.6176.000 NATUREZA DA DESPEZA OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 33.90.39.00 BASE

LEGAL: LEI N° 11.947/2009 E DA LEI N° 14.133/2021. DATA DA

ASSINATURA: 18 DE JULHO DE 2024. REPRESENTANTE LEGAL:

GABRIELE ZANCHETT:EMPRESA ZANCHETTUR AGÊNCIA DE

VIAGENS E TURISMO LTDA, CADASTRADA NO CNPJ:

82.096.413/0001-86; SECRETARIO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL: JOAO VICTOR CASTRO SOBRAL;

18 DE JULHO DE 2024.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 062dac22014bbd3ea167e2bf6621fe18f030380a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 4 - Nº 1238 / 2024 :: QUINTA, 18 DE JULHO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 062dac22014bbd3ea167e2bf6621fe18f030380a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org